香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

RemeGen Co., Ltd.*
榮昌生物製藥（煙台）股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：9995）

有關H股全流通完成進展
的公告

茲提述榮昌生物製藥（煙台）股份有限公司（「本公司」）日期分別為2021年3月25
日、2021年5月10日、2021年5月17日及2021年6月2日的公告（「該等公告」），內
容有關本公司H股全流通進展。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

本公司已完成向中國結算深圳分公司申請，並保存相關持有人初始持有轉換H股
的詳細記錄，數量為9,045,695股。本公司提交境內交易委託代碼及簡稱（境內交
易委託代碼：299918；簡稱：榮昌生物）的申請已由中國結算深圳分公司根據深
交所的授權予以確認。中國境內居民身份的參與股東在華泰證券開立H股「全流
通」專用資金賬戶，並開通境內交易的權限。

參與內資股股東可在完成本公司日期為2021年5月17日的公告中「轉換及買賣手
續」一段所載的境內安排程序後，進行轉換H股的交易。

承董事會命
榮昌生物製藥（煙台）股份有限公司

主席兼執行董事
王威東先生

中華人民共和國，煙台
2021年6月11日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事王威東先生、房健民博士、何如
意博士及林健先生；非執行董事王荔強博士及蘇曉迪博士；及獨立非執行董事于
珊珊女士、郝先經先生及馬蘭博士。